Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP: 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-
2433

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO – PROCESSO DE
LICITAÇÃO 178/2022 – PREGÃO PRESENCIAL – 031/2022

Considerando o DECRETO nº 10.603, de 06 de dezembro de 2022 que estabelece o horário

de funcionamento das repartições municipais nos dias de jogos da Seleção Brasileira na Copa do
Mundo de Futebol;

Considerando o inciso I do art. 1º do Decreto nº 10.603 que estabelece que os serviços que
rotineiramente atendem no período vespertino funcionarão das 8h às 11h30min;

A Prefeitura Municipal de Caçador, torna público para conhecimento dos interessados a
Alteração da data de abertura do Pregão Presencial 31/2022:

 ONDE ERA:

LOCAL DE ENTREGA DOS

ENVELOPES

DATA DE ENTREGA DOS

ENVELOPES

DATA DE ABERTURA DOS

ENVELOPES

Protocolo Geral da Prefeitura

Municipal de Caçador/SC

situada na Avenida Santa

Catarina, n.º 195, CEP

89.500.124, Caçador-SC

ATÉ O DIA HORÁRIO DIA HORÁRIO

09/12/2022 ATÉ 14H  09/12/2022 ÀS 14H15MIN

Protocolo 28.630/2022

 PASSA A SER:

LOCAL DE ENTREGA DOS

ENVELOPES

DATA DE ENTREGA DOS

ENVELOPES

DATA DE ABERTURA DOS

ENVELOPES

Protocolo Geral da Prefeitura

Municipal de Caçador/SC

situada na Avenida Santa

Catarina, n.º 195, CEP

89.500.124, Caçador-SC

ATÉ O DIA HORÁRIO DIA HORÁRIO

15/12/2022 ATÉ 14H  15/12/2022 ÀS 14H15MIN

Protocolo 28.630/2022

Maiores Informações poderão ser obtidos pessoalmente na Diretoria de Licitações e Contratos, Sito
Av. Santa Catarina, 195, e o Edital completo no site cacador.sc.gov.br no ícone licitações – editais,
no horário de expediente em vigor.

Caçador-SC, 06 de dezembro de 2022.

ALENCAR MENDES

Prefeito Municipal